
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
   

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

        

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 

ОДИННАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

 

29   марта 2024 года                                                                          № 3 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

«Об утверждении отчета по исполнению бюджета Викторопольского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области за 2023 год» 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.34 Устава Викторопольского сельского 

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области и решением земского собрания Клименковского сельского поселения  

от 06 июля 2023 года №3 «Об утверждении  Положения о проведении 

публичных слушаний (общественных обсуждений) на территории 

Викторопольского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области» (в редакции решения от 

15.06.2018 г. № 2),  руководствуясь регламентом земского собрания 

Викторопольского сельского поселения, земское собрание Викторопольского 

сельского поселения                 р е ш и л о:  

         1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского 

собрания «Об утверждении отчета по исполнению бюджета 

Викторопольского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области за 2023 год» на 12 апреля 2024 

года. 

         2. Провести публичные слушания в помещении администрации 

Викторопольского сельского поселения 12 апреля  2024 года в 10 час. 00 мин. 

         3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

Викторопольского сельского поселения Долженко Ю.И.. 

        4. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 



2 

 

        - Бузина В.А. - бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета»         (по 

согласованию); 

       - Шарандина Н.Н. - депутат земского собрания; 

        - Лисина Н.В. - депутат земского собрания. 

 5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Викторопольского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области https://viktoropolskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

                                                                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://viktoropolskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://viktoropolskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


3 

 

 


	«Об утверждении отчета по исполнению бюджета Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район»
	Белгородской области за 2023 год»

